
A.H. Riise Royal Danish Navy 20y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.12.2024 03:31
1/1

Výrobce A.H. Riise 
Kód produktu 1010000 
EAN 5712421011606 

Jde o speciální edici rumu, který oslavuje elitní speciální
jednotky dánského námořnictva (Frogman Corps), které
bojovaly s piráty po celém světě.

Vychutnejte si tuhle temně hnědou melasovou lahůdku,
vyrobenou podle původní receptury A. H. Riiseho. Přesně
tak, jak ji dodával námořnictvu, které kotvily v přístavu
Charlotte Amalie. Vynikající směs zralých rumů o stáří až
20 let vás potěší tóny kávy, koření, karamelu a melasy s
příjemně svěžím doprovodem pomerančů a bergamotu.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
A.H.Riise Royal Danish Navy je melasový rum, vyrobený
podle originální receptury, přesně tak, jak ho vyráběl
Albert Heinrich Riise. Dodával ho lodím námořnictva,
které kotvily v přístavu Charlotte Amalie, města Dánské
Západní Indie (dnešních Panenských ostrovů).

Tahle skvělá směs několika rumů o stáří až 20 let vzniká
pomalou fermentací a posléze tradiční “Pot Still”
destilací na 85 % alkoholu. Výsledkem je temná, téměř
černá barva a výrazný chuťový profil s tóny kávy, anýzu,
lékořice, přepáleného karamelu, melasy a kořeněného
cedrového dřeva. To celé doplňují svěží tóny pomeranče
a bergamotu, které se pomalu rozvíjí k dlouhému,
hutnému a sladkému závěru.

Jde o silnou a velmi aromatickou lahůdku, který potěší
všechny milovníky sladších rumů. Při pokojové teplotě
se rozvine plná chuť. Rum se vyrábí klasickou metodou
Solera, přičemž některé z rumů mají věk až 30 let

Parametry
Země původu Svatý Tomáš a Princův ostrov 
Oblast Karibik 
Chuť Vanilka, karamel, tabák, kůže 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


